
  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-GDĐT 
 

Quận 5, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp đầu cấp năm học 2025 - 2026 

của Trường Mầm non 8 Quận 5 
–––––––––––        

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 5 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Quận 5 về Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân Quận 5; 

 Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt Kế hoạch huy động 

trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025 - 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân Quận 5 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm 

học 2025 – 2026; 

Căn cứ Quyết định số 4498/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân Quận 5 về việc thành lập Ban Chỉ đạo tuyển sinh vào các lớp 

đầu cấp của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 5 năm học 2025 - 2026;  

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Mầm non 8 tại Tờ trình số 113/TTr-MN8 

ngày 14 tháng 5 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp đầu cấp của Trường 

Mầm non 8 Quận 5 năm học 2025 - 2026 gồm các Ông, Bà có tên sau:  

 1.   Bà Vũ Thị Mai Xinh Trưởng ban 

  Hiệu trưởng Trường Mầm non 8 

 2.  Bà Mai Ngọc Vân Anh Phó Trưởng ban 

  Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 8 

 3.  Bà Dương Thị Thùy Dung Phó Trưởng ban 

  Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 8 

 4.  Bà Nguyễn Hoàng Oanh Thư ký 

  Tổ trưởng chuyên môn Trường Mầm non 8 

 5.  Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung Ủy viên 

  Chủ tịch Công đoàn Trường Mầm non 8 



  

 6.  Bà Nguyễn Hoàng Thụy Vy Ủy viên 

  Nhân viên văn thư Trường Mầm non 8 

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh vào lớp đầu cấp của Trường Mầm non 8 có 

nhiệm vụ: 

- Xây dựng và công khai Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 – 2026.  

- Thu nhận học sinh đúng theo các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh và Ủy ban nhân dân Quận 5.  

- Tổng hợp và báo cáo kịp thời về tình hình tuyển sinh của trường về Phòng 

Giáo dục và Đào tạo. 

- Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.   

Điều 3. Hiệu trưởng trường Mầm non 8 và các Ông, Bà có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu.VT.GDĐT 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Lê Thanh Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-03T17:20:54+0700


		2025-06-04T09:51:05+0700


		2025-06-04T09:51:05+0700


		2025-06-04T09:51:05+0700


		2025-06-04T09:51:05+0700




